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HARMONOGRAM
Szkolenie teoretyczne i praktyczne w zakresie badania i konserwacji hydrantow
wewnetrznych i zewnetrznych ONLINE

Temat prelekcji

Rozpoczecie szkolenia

Wymogi prawne w zakresie badania, konserwacji

i przegladow hydrantow zewnetrznych
Wymagania przepiséw ochrony
przeciwpozarowej dla sieci wodociggowych
przeciwpozarowych
Budowa i zasada dziatania hydrantéw
zewnetrznych
Wymagania i zasada rozmieszczania hydrantéw
zewnetrznych

PRZERWA

Metodyka badan hydrantéw zewnetrznych

Przeglady i konserwacje hydrantow
zewnetrznych

PRZERWA OBIADOWA
Podstawy prawne w zakresie badania,
konserwacji i przegladdéw hydrantéw
wewnetrznych

Rodzaje i budowa hydrantéw wewnetrznych

Wymagania i warunki prowadzenia przegladéw
hydrantéw wewnetrznych
PRZERWA
Metodyka przeprowadzania préby cisnieniowej
wezy hydrantowych
Prezentacja i zasada dziatania urzadzen
pomiarowych firmy BIATECH
Filmy instruktazowe - czes¢ praktyczna
PRZERWA
Tworzenie bazy danych, wprowadzenie danych z
przegladu oraz wykonanie dokumentacji w
programie SamSerwis, m: Hydranty.

Podsumowanie szkolenia

Testy kontrolne

Czas [min]

5

15

20

20

20
10
20

30
20

15

20

35
10
20

15

30
10

20

15

Godziny Prelegent
inz. Franciszek
09:00 - 09:05 Sredzinski
inz. Franciszek
09:05 - 09:20 Sredzinski
inz. Franciszek
09:20 - 09:40 Sredzinski
inz. Franciszek
09:40 - 10:00 Sredzinski
inz. Franciszek
10:00-10:20 Sredzinski
10:20 - 10:30
inz. Franciszek
10:30-10:30 Sredzinski
inz. Franciszek
10:50 -11:20 Sredzinski
11:20-11:40
inz. Franciszek
11:40-11:55 Sredzinski
inz. Franciszek
11:55-12:15 Sredzinski
inz. Franciszek
12:15-12:30 Sredzinski
12:50 - 13:00
inz. Franciszek
13:00-13:20 Sredzinski
inz. Franciszek
13:20-13:35 Sredzinski
13:35-14:05 | BIATECH
14:05 - 14:15
Rafat Bobek
14:15 - 14:35 BIATECH
inz. Franciszek
14:35-14:40 Sredzinski
14:40 - 14:55 | BIATECH

*Przedstawione godziny okreslajg orientacyjny czas przebiegu szkolenia, w/w godziny mogg ulec zmianie.

BIATECH sp. z o.0.
Szosa Baranowicka 40
15-521 Zascianki

centrala 500221909
poczta@biatech.pl
www.biatech.pl

KRS 0000497538
NIP 5423235931
REGON 200834957



